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[bookmark: tel]
[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Билјана Николовска од Куманово, ул.Доне Божинов бр.9-2/13 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Марјан Младеновски од Куманово со живеалиште на  ул.Лесковачка бр.44/1-19 преку полномошник Адвокат Валентина Тошиќ Мишевска од Куманово,  засновано на извршната исправа П3 бр.1/17 од 05.04.2017 година на Основен суд Куманово, против должникот Емилија Митрушев (порано Младеновска) од Куманово со живеалиште на ул. Иво Лола Рибар бр. 18/1-8,  за спроведување на извршување во вредност 12.794,00 денари на ден 26.02.2024 година го донесува следниот:

З А К Л У Ч О К
за начин на продажба на попишаните предмети
(врз основа на член 109  од Законот за извршување)

Продажбата на попишаните предмети според Записникот за попис И.бр. 1982/2023 од 26.01.2024година, пошишани во Куманово, на ул.Лесковачка број 44, да се изврши со непосредна спогодба меѓу купувачот и извршителот.  
	За продажбата на предметите со непосредна спогодба ќе се склучи договор меѓу извршителот и купувачот  на кого извршителот му ги предава предметите заради продажба според одредбите на член 110 од Законот за извршување.    
						





                                                                                                         И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]               Билјана Николовска


Д.-на: Емилија Митрушев,должник
Адвокат Валентина Тошиќ Мишевска, полн.на доверител
                                                                                                  
[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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